
Uchwała Nr XLII/417/2014 
Rady Miasta Mława 

z dnia 20 sierpnia 2014r. 
 
 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z obiektów sportowych i urządzeń 
użyteczności publicznej Miasta Mława- Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji        
w Mławie. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013r. poz. 1591 ze zm./ Rada Miasta 
Mława uchwala, co następuje: 

 
 

§1 
 

Ustala się zasady korzystania z obiektów sportowych i urządzeń użyteczności 
publicznej Miasta Mława- Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie- plac 
manewrowy, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 
 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 
 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 

                                                Przewodniczący Rady Miasta 
 

       inż. Krzysztof Wasiłowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


